
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N G  

69 

9 

47 

90 

86 

32 

22 

12 

2 

64 

263 

7 

24 

8 

5 

112 

20 

71 

99 

23 

Conduttore  

Turrisi Andrea 

Spada Ivan 

Galiuto Martin Alberto 

Orlandi Filippo 

La Rocca Flavio 

Guaita Mattia 

Pritelli Lorenzo 

Lapadula Leonardo 

Da Dalt Luca 

Paglioni Alessio 

Benvenuti Andrea 

Martinazzi Leonardo 

Fuoco Gabriele 

Benetti Thomas 

Montenero Nicolo' Enea 

Casari Nicolas 

Olivieri Lorenzo 

Negrini Matteo 

Balestrini Manuel 

Corti Lorenzo 

1° Tempo  

36.184 

36.256 

36.277 

36.327 

36.752 

36.806 

37.000 

37.084 

37.258 

37.551 

37.589 

37.706 

37.776 

38.035 

38.083 

38.733 

38.803 

38.904 

39.203 

39.230 

Nel giro  

2 

5 

6 

11 

2 

4 

3 

9 

9 

10 

8 

8 

3 

8 

4 

2 

6 

7 

7 

5 

Diff  

0.072 

0.093 

0.143 

0.568 

0.622 

0.816 

0.900 

1.074 

1.367 

1.405 

1.522 

1.592 

1.851 

1.899 

2.549 

2.619 

2.720 

3.019 

3.046 

Giri 

8 

11 

10 

11 

11 

8 

10 

11 

10 

10 

10 

10 

6 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

2° T.  

36.400 

36.273 

36.295 

36.350 

36.932 

37.230 

37.020 

37.093 

37.310 

37.675 

37.617 

38.117 

38.008 

38.065 

38.159 

38.816 

38.875 

38.961 

39.204 

39.395 

Moto Club  

CATTOLICA 

CODOGNO 

AC RACING TEAM 

N.M.C. R.PASOLINI 

SPOLETO 

CMV 

MISANO ADRIATICO 

CODOGNO 

PORTOMAGGIORE 

CATTOLICA 

DELLA FUTA 

MISANO ADRIATICO 

ALFONSI RACING 

PASOLINI 

DELLA FUTA 

VIADANA 

PORTOMAGGIORE 

NANNELLI 69 

NANNELLI69 

Team  

MOTOR PARK 

RP RACING TEAM 

DPS RACING 

RACESTAR 

E2 RACING TEAM 

TEAM SPACE 

MOTOR PARK 

TEAM GIAMPY 

TEAM SPACE 

RP RACING TEAM 

RP RACING TEAM 

TEAM GIAMPY 

GRECO RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM GIAMPY 

TEAM SPACE 

Comm. 

Sorted on best lap time

Stampato: 12/06/2021 16.06.07 

DSC: Thomas TRETA 

Direttore di gara: Massimiliano LO BOSCO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO 

Campionato Italiano Minimoto  Round 3-4 

Junior C 

Qualifica 1 

Qualifica Iniziato a 15:53:39 

Circuito La Scintilla 0,560 km 

12/06/2021 15:50 


